[image: ]Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras.
Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000
CNPJ: 13.982.616/0001-57               Fone/Fax: (77) 3668 2243 / 3668 2163

AVISO DE EDITAL
CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, através do Presidente da Comissão Permanente de Credenciamento, torna público para conhecimento de quem interessar que realizará o Credenciamento de empresas para prestação de serviços de saúde aos usuários do SUS/Sebastião Laranjeiras, nas seguintes modalidades: hospitalar, ambulatorial e apoio diagnóstico e terapêutico.
[bookmark: _GoBack]O Credenciamento ocorrerá a partir do dia 07/03/2019, das 8:00 h às 12:00 h / 14:00 às 17:00h na sede da Prefeitura de Sebastião Laranjeira, localizada na Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras-BA. A empresa interessada fará a entrega do envelope, contendo a documentação à Comissão de Credenciamento designada por esta Prefeitura para processar e julgar o certame.
O Edital e demais informações poderão ser obtidos de 2ª a 5ª feira das 8:00h às 12:00h e das 14:00 às 17:00 h na sede da Prefeitura Municipal no endereço acima, por telefone 77 3668 2243, ou pela internet no seguinte endereço: http://sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/publicacoes/licitacoes.

Igor Muriel Lopes e Silva
Presidente da Comissão Permanente de Credenciamento
[image: ]

image1.png

image2.jpeg
SommeTRACkD 017 520